
 

                

Součástí licence NX je správa dat, která jen čeká na využití 

Součástí běžných licencí CAD NX už bývá obsažena správa dat Teamcenter. Pojďme se podívat na možnosti využití správy dat. 

Jsme Vašimi dlouholetými partnery a můžeme Vám představit výhody a možnosti použití správy dat na CAD NX, které už máte, či 

o něm uvažujete. Máme dlouholeté zkušenosti s řízením dat např. ve vývoji či konstrukci, tedy přímo na místě kde to vše začíná. 

Již nyní můžete používat schvalovací a změnové procesy, předejdete zadávání duplicitních informací. Zvýší se Vaše připravenost 

pro možnost růstu s vyspělým PLM systémem. Vaším přínosem jsou nízké náklady a vysoká funkcionalita.  

Na semináři bude představena informace o využití Vaší současné licence CAD NX pro správu dat. 

Pro koho je seminář určen  

Všem kdo uvažují o správě dat s CAD NX. Pro naše partnery, kteří již mají zakoupen CAD NX nebo o jeho zakoupení uvažují. Všem, kteří 

zvažují práci s PLM. Vedoucím konstrukce, konstruktérům, vedoucím technologie, technologům, designérům.  

Program 

 Úvod 

 Řízení NX CAD dat v systému TEAMCENTER 

 Případová studie Kovárna VIVA – jak to děláme v konstrukci my  

 Coffeebreak 

 A co s ostatními daty? Vše v TEAMCENTER!  

 Diskuze, ukončení akce 
 

Kdy a kde  

13. února 2014 od 9:00 do 14:00 hod. ve Školícím středisku Hotel Samechov, 257 24 Samechov - Chocerady (v blízkosti dálnice D1) 

 

Registrace na seminář 
 

Občerstvení zajištěno. Účast na semináři je bezplatná. V případě zájmu o seminář se včas zaregistrujte, počet míst je omezen. 

   
Těšíme se na vás, 
Tým AXIOM TECH  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Nově nás i informace o pořádaných seminářích a akcích naleznete také na Facebooku www.facebook.com/axiomtech.cz 

 
Pokud nechcete dostávat od AXIOM TECH  žádné emailové zprávy klepněte sem 

https://maps.google.cz/maps?q=Hotel+Samechov+***+%C5%A1kolic%C3%AD+st%C5%99edisko,+Samechov,+Chocerady&hl=cs&ie=UTF8&ll=49.885911,14.842143&spn=0.012595,0.033023&sll=49.886423,14.836525&sspn=0.02519,0.066047&oq=Hotel+Samechov***+%C5%A1kol%C3%ADc%C3%AD+st%25C
http://www.axiomtech.cz/24874-registrace-na-seminar
http://www.facebook.com/axiomtech.cz
mailto:seminare@axiomtech.cz?subject=UNSUBSCRIBE

